РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ОТРОЖКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОТРОЖКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

______________________________________________________________________

                                                                      РЕШЕНИЕ
№  8                                                                                                                   22  апреля  2016г.

О внесении изменений в Решение № 2 от 26.01.2016г.
«Об утверждении Положения «По оплате труда
выборных должностных лиц местного самоуправления
и муниципальных служащих Отрожкинского сельского
поселения»

    В соответствии с частью 2 статьи 22 Федерального закона  т 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, частью 2 статьи 4 Закона Волгоградской области от 11.02.2008 г. № 1626 – ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», согласно ст. 86 Бюджетного кодекса РФ и Протеста Прокурора Волгоградской области от 14.03.2016 года № 7-30-2016, Отрожкинский сельский Совет:

        РЕШИЛ:
 1. Изложить п. 2.2. «а»  главы 2 «Оплата труда муниципальных служащих администрации Отрожкинского сельского поселения» в новой редакции:
а) ежемесячная надбавка за выслугу лет  в зависимости от стажа  муниципальной службы:

от 1 года д 5 лет – 10 % от должностного оклада;

от 5 лет до 10 лет - 15 % от должностного оклада;

от 10 до 15 лет – 20 % от должностного оклада;

свыше 15 лет – 30% от должностного оклада;

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте Администрации Отрожкинского сельского поселения.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношение, возникшее с 01 января 2016г.
Глава Отрожкинского

сельского поселения                                                                                  Г.П.Коновалова